[image: image1.png]

          ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

      РЕШЕНИЕ

19.11.2007 года                                г. Лесозаводск                               № 493
О представлении Лесозаводского

межрайонного прокурора об

устранении нарушений земельного

законодательства

       Рассмотрев представление Лесозаводского межрайонного прокурора                         от 14.05.2007 года № 7/3-3272 об устранении нарушений земельного законодательства, руководствуясь Федеральным законом от  07.07.2003 года         № 112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», Уставом Лесозаводского городского округа,

     Дума Лесозаводского  городского округа

РЕШИЛА:

         1. Удовлетворить представление Лесозаводского межрайонного прокурора  от 14.05.2007 года № 7/3-3272 об устранении нарушений земельного законодательства в части требований первого пункта. Отклонить представление в части требования второго пункта в связи с тем, что разрешение поставленного вопроса не входит в компетенцию Думы Лесозаводского городского округа.
         2. Настоящее решение вступает в  силу со дня  его принятия.

         3. Контроль  за исполнением  настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по землепользованию и сельскому хозяйству (Дятлов).

Глава Лесозаводского городского округа                                            Т.Л. Лазарева